
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

53/2018. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 
az Észak-Hegyvidék kiemelt jelentőségű területek Kerületi Építési Szabályzatáról szóló 
6/2018. (II. 28.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-

testületének önkormányzati rendelete  
módosításáról 

 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § 
(5) bekezdés 6. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az Észak-Hegyvidék kiemelt jelentőségű területek Kerületi Építési Szabályzatáról szóló 6/2018. (II. 28.) 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati 
rendelete 1. melléklete helyébe a rendelet melléklete lép. 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

  

 

 

 
  

dr. Gottfried-Tusor Gabriella sk. 
jegyző 

 

Pokorni Zoltán sk. 
polgármester 

  
 



 

1. melléklet 

 

Javasolt KSZT kivonat M=1:2000 

 



 

 

Javasolt KSZT kivonat M=1:2000 

 
 


